

BDR. DOGAN HOLDING ApS

Eckersbergsgade 27
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2020

Roja Newroz Dogan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BDR. DOGAN HOLDING ApS
Eckersbergsgade 27
2100 København Ø

e-mailadresse: newdogan@gmail.com

CVR-nr: 36495391

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -21.301 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 417.455.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsomkostninger		-330	-150
Resultat af ordinær primær drift		-330	-150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-23.076	133.433
Andre finansielle indtægter		2.232	6.069
Andre finansielle omkostninger		-200	0
Ordinært resultat før skat		-21.374	139.352
Skat af årets resultat	1	73	33
Årets resultat		-21.301	139.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.301	139.385
I alt		-21.301	139.385

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		388.957	392.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	388.957	392.034
Anlægsaktiver i alt		388.957	392.034
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45.129	56.069
Tilgodehavende skat		73	7.027
Tilgodehavender i alt		45.202	63.096
Likvide beholdninger		3.296	3.626
Omsætningsaktiver i alt		48.498	66.722
Aktiver i alt		437.455	458.756

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		367.455	388.756
Egenkapital i alt		417.455	438.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Passiver i alt		437.455	458.756

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-73	-33
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-73	-33

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	210.000
Tilgang	622.000
Afgang	-400.000
Kostpris ultimo	432.000
Nettoopskrivninger primo	182.033
Andel i årets resultat	-23.076
Udloddet udbytte	-202.000
Nettoopskrivninger ultimo	-43.043
Regnskabsmæssig værdi ultimo	388.957
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hedef ApS, København	100%	141.142	79.125
DNT Invest ApS, København	33,33%	252.247	-252.247
Restart Byg ApS, København	50%	390.772	340.772
Vinorista ApS, Københvan	40%	50.000	0
MindFlex A/S, København	20%	57.435	-342.565
Hedefs ApS, København	100%	-75.140	0
Elite Sports ApS, København	30%	40.000	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret